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(əvvəli 1-ci səhifədə)
Azərbaycanın Ermənistana qarşı 

apardığı mübarizə cənab Prezidentimi-
zin dediyi kimi, haqq mübarizəsi, haqq 
davası idi. Çünki işğala məruz qalan, 
bir milyondan artıq soydaşı qaçqın və 
məcburi köçkün vəziyyətində yaşayan, 
20 faiz torpağı işğal altında olan məhz 
Azərbaycan idi. 

Hələ Aprel döyüşləri və Tovuz 
hadisələri zamanı xalqımızın nüma-
yiş etdirdiyi birlik bir daha hər birimizi 
yurd-yuvasından didərgin düşən 
məcburi köçkünlərimizin gec-tez öz 
əzəli torpaqlarına qayıdacaqlarına 
inandırdı. Ötən il sentyabrın 27-də 
törədilən erməni təxribatından sonra 
isə Böyük Qələbənin, Böyük Qayıdışın 
reallaşması üçün ciddi zəmin yarandı. 
Cənab İlham Əliyevin bu savaşla bağlı 
xalqa müraciəti, hərbi vəziyyətin və 
qismən səfərbərliyin elan edilməsindən 
sonra gənclərimizin yüksək ovqatla 
döyüş meydanına yollanmaları, Ali 
Baş Komandana ünvanlanan çoxsaylı 
müraciətlər vətənpərvərlik hissi ən 
yüksək səviyyədə olan Azərbaycan 
xalqının uzun illər qəlbində yaşatdığı 
müqəddəs arzunun çin olacağından 
xəbər verirdi. 

“Biz haqq yolundayıq. Bizim işimiz 
haqq işidir. Biz zəfər çalacağıq! Qara-
bağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!” 
Müharibənin ilk günündə Azərbaycan 
Prezidenti, Ali Baş Komandan İl-
ham Əliyevin xalqa müraciətində 
səsləndirdiyi bu fikirlər də yuxarıda 
qeyd edilənlərin parlaq ifadəsi idi. 

İkinci Qarabağ müharibəsində 
ordumuzun işğalçı Ermənistanın 
silahlı qüvvələrinin təxribatına cavab 
olaraq həyata keçirdiyi əks-hücum 
əməliyyatları bütün cəbhəboyu uğurla 
davam etdi. Əsgər və zabitlərimizin 
fədakarlığı, yenilməz döyüş əzmi və 
qazandığı qələbələr xalqda böyük ruh 
yüksəkliyi yaratdı. 

Ordumuzun maddi-texniki təchizatı 
dövlət tərəfindən yüksək səviyyədə 
təmin olunsa da, əksər vətəndaşlar, o 
cümlədən müəssisə və təşkilatlar həmin 
günlərdə Silahlı Qüvvələrimizə hərtərəfli 

dəstəyi mənəvi borc saydı, hər kəs bu 
istiqmətdə əlindən gələni əsirgəmədi. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
müstəsna xidmətləri sayəsində forma-
laşan və inkişaf yoluna qədəm qoyan 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri bu gün 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında öz xalqına 
tarixi qələbəni bəxş etmiş şanlı ordu-
ya çevrilib. Aparılan uğurlu siyasət və 
görülən davamlı tədbirlər sayəsində 
Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü 
orduları sırasında qərarlaşıb. Silah-
lı Qüvvələrimizin müasir texnika ilə 
təchizatı, müntəzəm olaraq keçirilmiş 
təlimlər, ordumuzun döyüş potensialının 
gücləndirilməsi, hərbi sənayenin yara-
dılması və idxaldan müəyyən dərəcədə 
asılılığın azaldılması – bütün bunlar 
məqsədyönlü şəkildə aparılan siyasətin 
tərkib hissəsi kimi İkinci Qarabağ sava-
şında uğurumuzu şərtləndirib. 

Ölkəmizin hərbi potensialı getdikcə 
güclənir. Azərbaycan Ordusu Cənubi 
Qafqazın ən qüdrətli ordusudur. Silahlı 
Qüvvələrimiz döyüş hazırlığına görə 
MDB məkanında ön sıralarda gedir. 
Ötən 18 ildə ölkəmizin müdafiə sistemi-
nin möhkəmləndirilməsi, orduda aparı-
lan islahatlar və bunun nəticəsi olaraq 
baş verən keyfiyyət dəyişiklikləri Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin bu sahədəki 
davamlı fəaliyyətinin məntiqi nəticəsidir. 
Silahlı Qüvvələrimiz maddi-texniki 
təchizat, döyüş hazırlığı və döyüş ruhu 

baxımından tam üstünlüyə malikdir. 
Ordumuz istənilən tapşırığı yerinə 
yetirmək iqtidarındadır. Azərbaycan 
əsgər və zabiti daim yüksək mənəvi 
psixoloji keyfiyyətlər nümayiş etdirir. 

Bu gün Silahlı Qüvvələrimiz artıq 
dünyada, həm də düşməni kapitulya-
siya aktına imza atmağa məcbur etmiş 
qüdrətli ordu kimi tanınıb. Əldə olunan 
böyük qələbə ilə Ermənistanın işğalçı-
lıq siyasətinə son qoyulub. Qəhrəman 
hərbçilərimizin şücaəti, rəşadəti 
hesabına, şəhidlərimizin qanı-canı 
bahasına bütün dünya Azərbaycanın 
şanlı qələbəsinin şahidi olub. Müxtəlif 
dairələrdən olan müntəzəm təzyiq 
və təhdidlərə rəğmən Azərbaycan öz 
haqq savaşında zəfər çalıb. Bu zəfər 
sayəsində “Ermənistanın güclü ordusu 
var” və“erməni xalqı döyüşkən xalqdır” 
kimi miflərə birdəfəlik son qoyulub. 

Silahlı Qüvvələrimiz hazırda dünya-
da ən yaxşı döyüş qabiliyyətinə malik 
ordulardan biri hesab edilir. Ölkələrin 
hərbi potensialının dəyərləndirilməsi ilə 
məşğul olan qurumların vaxtaşırı dərc 
etdiyi reytinqlərə əsasən, Azərbaycan 
Ordusu dünyanın aparıcı 50 ordusu 
sırasındadır. 

Aparıcı Qərb mətbu orqanlarında, 
habelə ABŞ-ın Milli Müharibə Kolle-
cinin (National WarCollege) və Seton 
Hall Universitetinin Diplomatiya və 
Beynəlxalq Münasibətlər Məktəbinin 
analitik nəşrlərində Azərbaycan Ordu-

sunun hərbi taktikası öyrənilərkən belə 
qənaətə gəlinib ki, hərbçilərimiz qar-
şısında hətta dünyanın aparıcı ölkəsi 
olsaydı belə onun da döyüşü udmaq 
üçün heç bir şansı olmayacaqdı.

İkinci Qarabağ müharibəsi za-
manı istifadə olunan döyüş taktikası 
dünya hərb tarixində yenilik hesab 
olunur və müvafiq ali hərbi məktəblərin 
dərsliklərinə salınaraq öyrənilir. ABŞ 
Hərbi Akademiyası və Pentaqonun 
rəsmiləri tərəfindən Azərbaycan 
Ordusunun hərbi əməliyyatlarının 
öyrənilməsi zərurəti qeyd edilir. 

Azərbaycan əsgərinin sarsılmaz 
iradəsi gənclərimiz üçün nümunədir. 
Yaralanan əsgərin yarası hər bir 
azərbaycanlının yarasıdır. Hər bir şəhid 
xalqın unudulmaz qəhrəmanıdır. 

Şəhid ailələri diqqət mərkəzində 
saxlanılır. Azərbaycan şəhid ailələrinə 
göstərilən diqqətə görə dünya miqya-
sında nümunə kimi göstərilir. Qarabağ 
müharibəsində həlak olan qəhrəman 
övladlarımızın ailələri tam miqyas-
da evlərlə, mənzillərlə təmin olunur. 
Qarabağ qazilərinə də dövlət tərəfindən 
lazımi dəstək verilir, onların məişət 
problemləri həll edilir. 

Bütün bunlar təsadüfi deyil. Çünki 
Azərbaycan əsgəri böyük qəhrəmanlıq, 
şücaət göstərib, Vətən uğrunda şərəflə 
vuruşaraq, öz adını Azərbaycanın şanlı 
tarixinə yazdırıb.

Vətən müharibəsində qələbə 
münasibətilə medal və ordenlərin təsis 
olunması zəfərin əbədiləşdirilməsi 
və iştirakçılara göstərilən ali diqqətin 
təcəssümüdür. Azərbaycan Respublika-
sı ərazilərinin düşməndən təmizlənməsi 
zamanı hərbi əməliyyatlarda igidlik və 
şücaət nümayiş etdirən, vəzifə borcunu 
ləyaqətlə və vicdanla, döyüş tapşı-
rıqlarını uğurla yerinə yetirən Silahlı 
Qüvvələrin hərbi qulluqçularının Prezi-
dent, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamları ilə müxtəlif orden 
və medallarla təltif olunmaları bunun 
bariz ifadəsidir.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Qalib ordunun zəfər yürüşü

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
Zəngilan rayonu ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə 
onları salamlayaraq demişdi: “Uzun fasilədən sonra – 27 
il erməni işğalından sonra artıq Zəngilan Vətənə qayıtdı, 
qaytardıq. Şanlı Ordumuz qəhrəmanlıq göstərərək Zəngilan 
şəhərini və bir neçə kəndi məhz düz bir il bundan əvvəl 
işğalçılardan azad etdi və beləliklə, 27 illik işğala son 
qoyuldu. İndi mən “Xoş gəlmisiniz” deyirəm, çünki mən sizi 
dəvət etmişəm ki, bu gözəl tarixi birlikdə burada qeyd edək. 
Amma bundan sonra mən Zəngilana gələndə zəngilanlılar 
“Xoş gəlmisiniz” deyəcəklər”.

Qədim Zəngəzurun bu dilbər 
guşəsinin sakini olan zəngilanlılar 
artıq məcburi köçkünlükdən 
çıxıblar. Zəngilan çox bərəkətli 
torpağa malik bir diyar olub, 
gözəl meşələri, təbii sərvətləri, 
filiz yataqları, çayları və dünya-
da ikinci, Avropada birinci olan 
təbii çinar meşələri ilə zəngindir. 
Zəngilanlılar daha Horadizə, 
yaxud Cocuq Mərcanlıya gedib, 

doğma yurdlarına oradan həsrətlə 
baxmayacaqlar. Dövlət başçı-
sının qətiyyəti, iradəsi, əzmi ilə 
rayon sakinlərinin arzuları reallı-
ğa çevrilib. Zəngilanlılar Heydər 
Əliyevin xilaskarlıq missiyasını 
heç vaxt unutmurlar. Məhz onun 
köməyi ilə 1993-cü ildə yolları hər 
yerdən bağlanmış və Araza qərq 
olmuş camaat Xocalı sakinlərinin 
taleyini yaşamadı. Ulu öndər 

zəngilanlıların, Prezidentimiz 
isə Zəngilanın xilaskarı oldu. Bu 
günlər Zəngilanın torpaqlarına 
can verilən günlərdir. Bu günlər o 
torpaqları cənnət məkana çevir-
diyimiz günlərdir. İndi Zəngilan 
yenidən qurulur və əvvəlkindən 
də gözəl təm-tərağa qovuşur. 
Bu torpaqlar 27 il ərzində erməni 
vandalları tərəfindən tar-mar 
olundu, daş üstündə daş qalma-
dı. Evlər dağıdılıb viran edildi. 
Prezident İlham Əliyev Zəngilan 
ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə 
görüşündə bu diyarın doğrudan 
da çox füsunkar təbiətə malik bir 
yer olduğunu, ilk dəfə Zəngilana 
keçən ilin sonlarında gəldiyini 
və elə o vaxt bu diyara heyran 
olduğunu demişdi: “Əzəmətli 
dağlar, yaşıl meşələr, çaylar, iqlim 
– bura doğrudan da Azərbaycanın 
ən gözəl yerlərindən biridir və 
məqsədimiz də odur ki, Zəngilanı 
yenidən quraq. ... Ordumuz düz 
bir il bundan əvvəl Azərbaycan 
bayrağını Zəngilanda qaldırdı və 
düşməni bu torpaqlardan qovdu. 
Zəngilan azad olunandan sonra 
artıq yolumuz Qubadlıya açıldı 
və beş gün sonra Qubadlı azad 
olundu, ondan sonra da Laçın 
dəhlizinə çıxdıq. Laçın dəhlizinə 
çıxdıqda demək olar, düşmən 
də bildi ki, artıq müqavimət 
göstərməyin mənası qalmayıb”.

İndi bütün dünya görür ki, 
həqiqətən Zəngilanın yeni dövrü 
başlayır və şəhərin baş planı artıq 
hazırlanır. Baş plana uyğun, bütün 
bu təbii gözəllik nəzərə alınaraq, 
müasir, gözəl bir şəhər qurulur, 
həmçinin kəndlərdə də inşaat işləri 
aparlır. Azad edilən bütün torpaq-
lardan birinci “Ağıllı kənd” layihəsi 

məhz Zəngilan rayonunda həyata 
keçirilir. Təməli aprel ayında 
qoyulan Ağalı kəndində artıq bəzi 
binalar hazırdır və cənab Prezi-
dentin dediyi kimi, gələn ilin əvvəli, 
bəlkə də bu ilin sonu zəngilanlılar 
doğma yurdlarına qayıdacaqlar. 
Beləliklə, böyük qayıdışın ilk ünva-
nı Zəngilan olacaq.

Oktyabrın 26-da Prezident 
İlham Əliyev və Türkiyə Prezi-
denti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 

Əhmədbəyli – Füzuli – Şuşa 
avtomobil yolunda tikinti işlərinin 
gedişi ilə tanış oldular. Zəngilanda 
“Dost Aqropark”ın və Zəngəzur 
dəhlizinin – Horadiz – Cəbrayıl 
– Zəngilan – Ağbənd avtomo-
bil yolunun təməlini qoydular. 
Zəngilan rayonunda təməli 
2021-ci ilin aprelində dövlətimizin 
başçısı tərəfindən qoyulan və 
rayonun Ağalı kəndində həyata 
keçirilən “Ağıllı kənd” layihəsi 
çərçivəsində görülən işlərlə tanış 
oldular. Burada layihənin icrası ilə 
bağlı 110 hektardan çox ərazidə 
tikinti işləri aparılır. İnnovativ tikinti 
materiallarından istifadə olun-
maqla, tam izolyasiya olunmuş 
200 fərdi ekoloji evin, ikimərtəbəli 
4 qeyri-yaşayış binasının, 360 
şagird yerlik məktəbin və 60 
yerlik uşaq bağçasının tikintisi 
sürətlə davam etdirilir. Kənddə 
yaradılacaq “Ağıllı məktəb”də 
distant təhsilin aparılması üçün 
bütün imkanlar olacaq. Yeraltı 
kommunikasiya işlərindən içməli 
su, çirkab və sel suları xətlərinin 
qazma işlərinə başlanılıb. Park 
meydanında nəzərdə tutulmuş 
fəvvarənin ərazisində abadlıq işləri 
yekunlaşıb. Fəvvarədə quraşdı-
rılacaq memarlıq abidəsi hazırlıq 
mərhələsindədir. Burada müasir 
şəhərsalma standartları tətbiq 
olunacaq. Piyada və velosiped 
yolları çəkiləcək. Bir sözlə, öz doğ-
ma yurdlarına qayıdacaq sakinlər 
üçün hərtərəfli şərait olacaq.

Qayıdışdan sonra Zəngilanda 
işsizlik probleminin olmaması 
məqsədilə kənd təsərrüfatının 
təşkili və inkişafı ilə bağlı bir sıra 
işlər görülür. Artıq kənd təsərrüfatı 

məhsullarının istehsalı məqsədilə 
istifadə olunacaq torpaq sahələri 
müəyyənləşdirilib və lazımi inno-
vativ texnikaların siyahısı hazır-
lanıb. “Ağıllı kənd təsərrüfatı”nda 
müasir suvarma sistemlərindən 
istifadə olunacaq. Layihə üçün 
hazırlanan əkin planında nəzərdə 
tutulmuş torpaq sahələrinin əkinə 
yararlılığı qiymətləndirilib və əkin 
üçün hazırlığa başlanılıb. Əkin 
planına əsasən müəyyənləşdirilən 

600 hektar ərazidən 412 hekta-
rının minalardan təmizlənməsi 
üçün müvafiq işlər aparılıb, kənd 
təsərrüfatı fəaliyyətinin bərpası 
və inkişafı üçün müvafiq şəraitin 
yaradılması məqsədilə layihə 
çərçivəsində ictimai fermanın qu-
rulması nəzərdə tutulur. Fermada 
250 baş iribuynuzlu və 600 baş 
xırdabuynuzlu mal-qaranın saxlan-
ması mümkün olacaq. 

Azərbaycan Prezidenti So-
vet vaxtında Zəngilanda hava 
limanının olmadığını, bundan 
sonra nəinki hava limanı, hətta 
beynəlxalq hava limanının ola-
cağını və Zəngilanın ölkəmizin 
nəqliyyat – logistika mərkəzinə 
çevriləcəyini də dedi. Bildirdi ki, 
Zəngəzur dəhlizi buradan keçir, 

dəmir yolu, Horadiz – Ağbənd 
avtomobil yolu tikilir. Zəngəzur 
dəhlizinin açılması ilə bağlı 
son hadisələr onu göstərir ki, 
istədiyimizə nail oluruq. 

Zəngilanın Ağalı kəndində 
Azərbaycan və Türkiyə 
prezidentləri İlham Əliyev 
və Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
mətbuata birgə bəyanatlarla 
çıxış edərkən dövlət başçımız 
bunu bir daha xatırlatdı: “Bu 

gün burada, Zəngilanda olarkən 
təbii ki, biz Zəngəzur dəhlizi 
haqqında danışmasaq düzgün 
olmaz. Zəngilan Şərqi Zəngəzur 
bölgəsində yerləşir və buradan 
keçən Zəngəzur dəhlizi bütün 
Türk dünyasını birləşdirəcək. 
Həm Azərbaycan, həm Türkiyə 
Zəngəzur dəhlizinin gerçəkləşməsi 
üçün əməli addımlar atır. Əminəm 
ki, bu addımlar yaxın gələcəkdə 
öz bəhrəsini verəcəkdir”.

Qeyd edək ki, hazırda inşası 
davam edən, uçuş – enmə zola-
ğının uzunluğu 3 min metr olacaq 
Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanı 
bütün növ təyyarələri, o cümlədən 
ağır yük təyyarələrini qəbul etmək 
imkanına malik olacaq. Rayonun 
coğrafi yerləşməsi və burada olan 

imkanlar Zəngilanı beynəlxalq 
nəqliyyat – logistika mərkəzinə 
çevirmək üçün əlverişli şərait yara-
dır. Bundan əlavə, bu hava limanı 
Zəngilanın gələcək uğurlu sosial 
– iqtisadi inkişafında böyük rol 
oynayacaq. Tikinti işlərinin 2022-ci 
ildə tamamlanması planlaşdırılır.

Prezidentin tapşırığına əsasən, 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
zəruri sərhəd müdafiə və mühafizə 
infrastrukturunun yaradılması üzrə 
işlər də davam etdirilir. 

Hazırda ərazisində hava lima-
nı, qızıl, mis yataqları, dağ-eko, 
aqro və mədəni turizm, “Ağıllı 
şəhər”, “Ağıllı kənd” də daxil 
olmaqla qeyri-əhali abonentlərin 
və 50 mindən çox əhalinin 
məskunlaşması proqnozlaşdırılan 
Zəngilanda 2040-cı il üçün elektrik 
enerjisi tələbatının 40 MVt-dan 
artıq olacağı gözlənilir. 

Böyük qayıdışa az qalıb. Daşı 
da, torpağı da, heyvanı, quşu da, 
qumu, çınqılı da, qışı, yazı da, 
payızı, yayı da bir özgə gözəllikdə 
olan Zəngilan da doğma övladları 
üçün darıxıb, torpaq şirinliyindən 
partlayan nar kimi cadar-cadar 
olub, onu sevənlərin intizarındadır. 
Zəngilanlılar 28 illik həsrətdən 
sonra doğma yurda qovuşa-
caqları günü böyük həyəcan və 
səbirsizliklə gözləyirlər. Ayrılıq nə 
qədər ağır olsa da, vüsal o qədər 
və ondan qat-qat şirin olur. Rayon 
işğaldan azad ediləndə “gözünüz 
aydın!” – dedik. Tezliklə “vüsalınız 
mübarək, zəngilanlılar!” – demək 
arzusuyla...

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin (AQTA) Rusiya Federasiyasının Baytarlıq 
və Fitosanitar Nəzarəti üzrə Federal Xidməti (“Rosselxoznadzor”) ilə aparılan 
danışıqlar nəticəsində Rusiyaya bitkiçilik məhsullarının ixracı ilə bağlı 
maneələr aradan qaldırılıb.

AQTA sədri Qoşqar Təhməzli mətbuat 
konfransında bildirib ki, iki qurum rəhbərinin 
Moskvada sonuncu görüşü zamanı 
“Rosselxoznadzor”un rəhbəri Sergey Dankvert 
Agentliyin bu sahədə həyata keçirdiyi nəzarət 
tədbirlərini yüksək qiymətləndirib, həmçinin 
Azərbaycanda qida sahəsində yaradılan 
laboratoriyaların peşəkarlıq səviyyəsinin qida 
təhlükəsizliyinin təmin olunmasında rolunu 
xüsusi vurğulayıb.

Q.Təhməzli qeyd edib ki, əldə olun-
muş razılığa əsasən, pomidor istehsalı 
təsərrüfatlarında ixrac icazəsinin alınma-
sı məqsədilə Rusiya tərəfindən aparılan 

videomonitorinqlər dayandırılır və cari ilin 1 
dekabr tarixindən etibarən pomidor istehsalı 
müəssisələrinə “Rosselxoznadzor”un ixrac 
icazəsi birbaşa AQTA-nın zəmanət məktubuna 
əsasən veriləcək. Həmçinin aşağı riskli bitkiçilik 
məhsulları müəyyən edilərək, Rusiyaya ixrac 
zamanı fitosanitar nəzarəti baxımından yaşıl 
dəhlizə salınması təmin olunacaq: "Razılaş-
maya görə, dekabr ayının 1-dən ixrac olunan 
bitkiçilik məhsullarının hər partiyasının virus və 
bakteriya mənşəli xəstəliklərə görə yoxlanılması 
dayandırılmaqla AQTA mütəxəssisləri tərəfindən 
təsərrüfatlarda həyata keçirilən monitorinqlər və 
ilkin laborator ekspertiza nəticələri yetərli hesab 
ediləcək.

Bu, sahibkarların əlavə vaxt və vəsait itkisi-
nin qarşısını alacaq.

Aparılmış danışıqlar nəticəsində dəmir 
yolu vasitəsilə pomidor və alma məhsullarının 
daşınmasının 2022-ci il aprel ayının 1-dək 
uzadılmasına baxmayaraq, AQTA tərəfindən 
həyata keçirilən fitosanitar tədbirlər nəzərə 
alınaraq, həmin müddət Azərbaycan 

tərəfinin təqdimatına əsasən artırılacaq. Bu, 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC-nin bitki 
mənşəli məhsulların beynəlxalq standartlara 
cavab verən konteynerlər vasitəsilə 
daşınmasını təmin etməyə imkan verəcək".

AQTA sədri bildirib ki, həyata keçirilən 
fitosanitar nəzarət tədbirləri nəticəsində 2021-ci 
ilin noyabrın 9-dək fitosanitar nəzarətdə olan 
bir sıra bitkiçilik məhsullarının Azərbaycan 
Respublikasından Rusiya Federasiyasına 
ixracında əhəmiyyətli dərəcədə artım müşahidə 
olunub: "Belə ki, ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə bu il Rusiyaya xurma ixracında 
46%, kartof ixracında 23%, xiyar və kornişon 
ixracında 35%, şaftalı və nektarin ixracında 
182%, qarpız ixracında 144%, təzə üzüm 
ixracında 178%, gavalı və göyəm ixracında 
33%, nar ixracında 17%, çiyələk ixracında 
117%, armud ixracında isə 192%  artım 
müşahidə edilib. Eləcə də Rusiyanın müvafiq 
qurumu tərəfindən tətbiq edilən məhdudiyyətlər 
şəraitində bu ölkəyə 119 min ton pomidor, 52 
min ton alma ixrac olunub" .

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikası 
ilə Rusiya Federasiyası arasında sərhəddə 
müşahidə olunan sıxlığın aradan qaldırılması 
məqsədilə cari il dekabr ayının 1-nə qədər 
qurumların sədr müavinləri səviyyəsində Da-
ğıstan Respublikasının “Yaraq-Kazmalar” keçid 
məntəqəsində görüşlər keçiriləcək.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Rusiyaya ixrac icazələri AQTA-nın 
zəmanəti ilə veriləcək

Böyük qayıdışın addım səsləri eşidilir


